Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Elianne Buainain-EPP, inscrita
no CNPJ sob nº 07.705.770/0001-89.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de Restauração, Recomposição e
Manutenção de dispositivos de drenagem em vias da Cidade de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 1.496.612,54 (um milhão quatrocentos e noventa e seis mil seiscentos e doze reais e cinqüenta e quatro
centavos)

Vigência: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária: 31.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

15.451.0101.5060 – Obras de Infraestrutura Urbana

44.90.51.00 – Obras e Instalações

[...]

Processo nº 13506/2015, visando à contratação de empresa de engenharia para elaboração de projeto executivo de
contenção de encostas no município de Corumbá-MS, a favor da empresa SCHETTINI ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 37.534.039/0001-07, titular da proposta de preço no valor de R$ 437.549,00 (quatrocentos e trinta e sete
mil, quinhentos e quarenta e nove reais).

Corumbá-MS, 27 de maio de 2015.

(a) Gerson da Costa Melo – Secretario Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

SÉTIMO TERMO ADITIVO

Contrato Administrativo – 03/2009, Processo – 52382/2008

Objeto – execução de obra de urbanização da Avenida General Dutra, situada no bairro Popular Velha no Município de

[...]

13510/2015, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de construção do Centro
de Inicialização Esportiva Modelo III no município de Corumbá-MS, a favor da empresa COLETTO ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.125.925/0001- 94, titular da proposta de preço no valor de R$ 3.572.214,04 (três milhões,
quinhentos e setenta e dois mil, duzentos e quatorze reais e quatro centavos).

Corumbá-MS, 28 de maio de 2015.

(a) Gerson da Costa Melo –Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: eca8d10e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar